АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2025 г.    № 17
пос.Новопокровский
Об утверждении требований к закупаемым
органами местного самоуправления
Новопокровского сельского поселения

Новохопёрского  муниципального района
отдельным  видам товаров, работ, услуг
 (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг)
             В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований  к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлениями администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района от 28.06.2016г. № 44 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 15.07.2016г. №51 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», администрация Новопокровского сельского поселения
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить требования к закупаемым органами местного самоуправления администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (zakupki.gov.ru ).
3.Постановление от 10.08.2016г. № 55  «Об утверждении требований к закупаемым

органами местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новохопёрского  муниципального района отдельным  видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг) отменить.                                                                                 4.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Главный эксперт

Новопокровского сельского поселения                                                          Т.Н. Лоншакова